

# ÅRSREDOVISNING

för

## Drott Creative AB

Org.nr. 559120-2931

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Rebecca Drott, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver digital produktutveckling såsom content marketing, sökordsoptimering, webb- och apputveckling. Företaget skapar även och säljer digitala egendomar såsom nischade hemsidor, appar och webbtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Klippan, Skåne

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	353 904	732 833	75 529	93 303
Resultat efter finansiella poster	46 678	235 478	55 927	25 540
Soliditet (%)	63,37	73,93	88,03	83,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen följer plan och förklaras av minskat antal uppdrag.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	536	184 398	234 934
Utdelning		-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning		184 398	-184 398	0
Årets resultat			36 788	36 788
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 934</u>	<u>36 788</u>	<u>91 722</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 934
Årets resultat	<u>36 788</u>
	<b>41 722</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>41 722</u>
	<b>41 722</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		353 904	732 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>353 904</u>	<u>732 833</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 401
Övriga externa kostnader		-181 772	-211 469
Personalkostnader	2	<u>-125 367</u>	<u>-280 402</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-307 139</u>	<u>-497 272</u>
<b>Rörelseresultat</b>		46 765	235 561
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader		<u>-129</u>	<u>-83</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-87</u>	<u>-83</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		46 678	235 478
<b>Resultat före skatt</b>		46 678	235 478
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 890	-51 080
<b>Årets resultat</b>		<u>36 788</u>	<u>184 398</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 784	6 216
Övriga fordringar		<u>38 025</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		41 809	6 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>102 913</u>	<u>311 543</u>
Summa kassa och bank		102 913	311 543
Summa omsättningstillgångar		144 722	317 759
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>144 722</b>	<b>317 759</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 934	536
Årets resultat		<u>36 788</u>	<u>184 398</u>
Summa fritt eget kapital		41 722	184 934
Summa eget kapital		91 722	234 934
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 658
Skatteskulder		40 886	54 985
Övriga skulder		<u>12 114</u>	<u>26 182</u>
Summa kortfristiga skulder		53 000	82 825
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>144 722</b>	<b>317 759</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Klippan

Rebecca Drott  
Rebecca Drott

Johan Drott  
Johan Drott

2023-06-29

Verkställande direktör  
2023-06-28